令和６年５月１７日

保護者各位

                                                  南城市立久高小中学校

                                                   校 長  糸洲 修

                                                        ＜公印省略＞

職員研修に伴う下校時刻変更のお知らせ

 時下，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

 日頃より，本校教育活動へご理解，ご協力を賜り心より感謝いたします。

 さて，本校では，５月２３日（木）に講師を招いて，全職員での「道徳」の校

内研修を予定しております。それに伴い，下校時刻が変更になりますことをお知

らせいたします。 保護者の皆様のご理解，ご協力をいただきますよう宜しくお

願い申し上げます。

記

     期 日   ５月２３日（木）

対 象   全児童生徒

変更内容  ５校時終了後下校 （午後２時３０分頃下校）

この件に関する問い合わせ

南城市立久高小中学校

教頭 兼島 早苗

TEL 098-948-3515  FAX 098-948-3826